
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 51.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                              Nr.455 

 

Par Talsu novada Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas sastāvu 

 

 Talsu novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos darbam Talsu novada Apbalvojumu 

izvērtēšanas komisijā. Saņemti vienpadsmit komisijas locekļu kandidātu pieteikumi. 

 Saskaņā ar Talsu novada Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 149) 

3. punktu Komisiju 12 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu, 

un Komisija pilda savus pienākumus līdz jaunas Komisijas apstiprināšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu 

novada Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas nolikuma 3. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt jaunu Talsu novada Apbalvojumu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 1.1. komisijas priekšsēdētāja Sandra Pētersone, personas kods [..]; 

1.2. komisijas loceklis Pēteris Zorģis, personas kods [..]; 

 1.3. komisijas loceklis Valdis Kalderauskis, personas kods [..]; 

 1.4. komisijas locekle Sanita Liepiņa, personas kods [..]; 

 1.5. komisijas locekle Ina Jurkeviča, personas kods [..]; 

 1.6. komisijas locekle Baiba Dūda, personas kods [..]; 

 1.7. komisijas locekle Eva Nolendorfa, personas kods [..]; 

 1.8. komisijas locekle Guna Millersone, personas kods [..]; 

 1.9. komisijas locekle Gundega Balode, personas kods [..]; 

 1.10. komisijas loceklis Jānis Kalniņš, personas kods [..]; 

 1.11. komisijas locekle Jana Kalēja, personas kods [..]; 

 1.12. komisijas locekle Ilze Indruškeviča, personas kods [..]. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2016. gada 25. februāra lēmumu Nr. 140 “Par 

Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu” (protokols 

Nr. 4, 46. punkts). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

Pētersone 28067554 

malda.petersone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 

 


